СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 г.    № 76/1

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Городского округа Подольск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 10 и 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 6 Закона Московской области  от 04.06.2013   № 46/2013-ОЗ «О
муниципальных выборах в Московской области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск
на 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального
образования «городской округ Подольск Московской области», Московскую
Областную Думу, Избирательную комиссию Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя
Совета депутатов Городского округа Подольск (Машков Д.Н.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                       Д.Н. Машков

consultantplus://offline/ref=EFECED7A7FC172DBEA51524F0E5FBE18FB8D3E0582F814D4058852725E17E96512FC399E906F6C730F1CCE33DE25B87BEA58FC9ABD20B8u7XFN
consultantplus://offline/ref=EFECED7A7FC172DBEA51524F0E5FBE18FB8D3E0582F814D4058852725E17E96512FC399E936B6D770F1CCE33DE25B87BEA58FC9ABD20B8u7XFN
consultantplus://offline/ref=EFECED7A7FC172DBEA5153411B5FBE18F988350483F814D4058852725E17E96512FC399E916B66700F1CCE33DE25B87BEA58FC9ABD20B8u7XFN